
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: MAROTTA BARBARA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

COMUNE DI ORTE 
 

PROVINCIA DI VITERBO 

 

DETERMINAZIONE SETTORE III - SERVIZI SOCIALI E 

SCOLASTICI - GARE E CONTRATTI  - FARMACIA 

COMUNALE 
 

N. 615 DEL 29/12/2023  
  

 
 
 
OGGETTO: 

  Impegno di spesa per contributo economico a favore della locale Pro - Loco 
APS  per organizzazione eventi durante le festività natalizie 2023, ai sensi della 
Deliberazione GM n. 153 del 12/12/2023           

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

SPORT E TURISMO 

 

     Visto il Decreto del Sindaco n. 10 del 01/07/2022 “Nomina responsabili di servizio e 

conferimento degli incarichi dirigenziali” 

Premesso che con nota acquisita al protocollo comunale n.23471 del 22/11/2023  il 

Presidente dell'Associazione PRO LOCO APS di Orte ha comunicato l'intendimento, in 

occasione delle correnti festività natalizie di  voler organizzare una serie di eventi nell’arco 

temporale  25 novembre -  05 gennaio 2024 chiedendone contestualmente il patrocinio 

oneroso comunale 

Considerato che gli scopi dei richiedenti, nonché gli eventi che si vogliono realizzare, 

coincidono con gli intendimenti di promozione culturali e turistiche del territorio e quindi con 

quelli di questa Amministrazione Comunale; 

Richiamata la Deliberazione GM n. 153/2023 “Concessione patrocinio oneroso alla Pro – 

Loco APS di Orte per organizzazione e realizzazione eventi in occasione delle festività 

natalizie 2023” 

Ritenuto procedere in merito 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: MAROTTA BARBARA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

                                                                  DETERMINA 

 

1. Di impegnare per le motivazioni espresse in premessa a favore della locale Pro – Loco 

APS – PI 03970540963 – la somma pari ad € 8.500,00 al Cap. 2086/99 del Bilancio 

2023, quale contributo economico per l’organizzazione e la realizzazione di eventi 

vari in occasione delle festività natalizie 2023, ai sensi della Deliberazione GM n. 

153/2023 

 

 

  Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

MAROTTA BARBARA 
 

 

 

 


